[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____12.10.2021_

                                           №_2581__

Об отмене некоторых постановлений администрации городского

округа город Выкса Нижегородской области

Рассмотрев протест Выксунского городского прокурора от 23 июня 2021 года № Исорг – 20220054-357-21/-20220054 «На постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 17 июня 2014 года № 2596», администрация городского округа город Выкса Нижегородской области постановляет:

1.  Отменить:

1)  пункт 1 постановления администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 17 июня 2014 года № 2596 «Об утверждении административного регламента администрации городского округа город Выкса Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на размещение палаток и передвижных объектов мелкорозничной сети на территории городского округа город Выкса»;

2) постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 24 марта 2015 года № 883 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 17.06.2014 № 2596»;

3) постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 27 января 2016 года № 206 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 17.06.2014 № 2596»;

4) постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 07 июля 2016 года № 2254 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 17.06.2014 № 2596»;

5) постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 21 декабря 2016 года № 4288 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 17.06.2014 № 2596»;

6) постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 22 февраля 2017 года № 469 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 17.06.2014 № 2596»;

7) постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 11 мая 2018 года № 1478 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 17.06.2014 № 2596»;

8) постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 29 апреля 2019 года № 1715 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 17.06.2014 № 2596».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местного самоуправления

В.В. Кочетков